NO. EXT. 4; ENTRE PRIVADA PRIMERA DE 
JAINA Y SEGUNDA PRIVADA DE JAINA; PLAN CHAC; CP. 24088 
24088 TELEFONO 981 981 111 3520

PIEZA

ORDEN DE SERVICIO

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

0657 $1,200.00N/A $1,200.00SERVICIO 1

IVA

RESICO

16,240.00TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N )

Mln luel Adrian Alcudia Moo C. Beni Mozquedaim

T da Control Patrimonial Director meral

Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA (JHABLE 22/07/2025 PSgina 2 de 4
Revise ANA ITZEL CANTO ARCO1 OSV-0926

CINTHIA KARINA FERN, GONZALEZAnallsta RV1421-0042